
  

Diamyd Medical AB (publ.) 

Linnégatan 89 B, SE-115 23 Stockholm, Sverige. Tel: +46 8 661 00 26, Fax: +46 8 661 63 68 

E-post: info@diamyd.com. VATno: SE556530-142001. 

       

 

 
 
 
 
Pressmeddelande den 1 juli 2008 
 
Framgångsrikt kvartal för Diamyd  
  
Diamyd Medicals VD och koncernchef Elisabeth Lindner låter meddela i VD-ordet i delårsrapporten 
publicerad idag, att senaste kvartalet varit både framgångsrikt och avgörande för företagets utveckling. 
 
Fas III-studier har godkänts och initierats i Sverige och USA, och godkännande väntas i ett flertal 
europeiska länder under augusti och september. Inklusion av patienter pågår i Sverige och de första 
godkännandena för deltagande kliniker i USA har kommit från etisk kommitté. 
 
En lyckad riktad emission har genomförts och teckningsoptioner har listats för handel.  
 
Fram till idag rör samtliga genomförda och planerade studier med Diamyd® patienter som diagnostiserats 
med typ 1-diabetes eller LADA. TrialNets ordförande, professor Jay Skyler, lät meddelade under ADA-
konferensen i San Francisco den 9 juni, att man, utöver den planerade interventionsstudien i 126 patienter, 
också planerar en studie med Diamyd® i friska individer med hög risk att utveckla typ 1-diabetes, i syfte att 
förebygga sjukdomen.  
 

- Diamyd Medical har ett fantastiskt kvartal bakom sig, säger VD och koncernchef Elisabeth 
Lindner. Vi har, som ett tämligen litet svenskt forskningsbolag, på mycket kort tid lyckats föra 
våra fas III-studier till ett skede där vi är i full gång med inklusion av patienter. Dessutom finns 
intresse från TrialNet att studera om Diamyd® skulle kunna förebygga typ 1-diabetes. Om 
Diamyd®, inte bara förbättrar situationen för barn som redan fått typ 1-diabetes, utan också skulle 
kunna förhindra att sjukdomen bryter ut vore detta ett dramatiskt genombrott. Slutligen är vår 
finansiella situation stärkt efter en fulltecknad riktad emission. Det är med stort nöje jag publicerar 
denna kvartalsrapport, avslutar VD och koncernchef Elisabeth Lindner. 

 
 
För ytterligare information kontakta: 
Elisabeth Lindner, VD och koncernchef Diamyd Medical AB (publ.), elisabeth.lindner@diamyd.com  
Tel: 08 661 0026 
 
För bilder och pressmaterial kontakta: 
Sonja Catani, informationschef Diamyd Medical (publ.), sonja.catani@diamyd.com 
Tel: 08 661 0026 
 
Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav 
ställda i noteringsavtal. 
 
Diamyd Medical är ett svenskt biofarmaceutiskt företag med fokus på utveckling av läkemedel för behandling av autoimmun diabetes 
och dess komplikationer. Bolagets längst komna projekt är det GAD-baserade läkemedlet Diamyd® mot typ 1-diabetes, för vilket fas 
III-studier initierats i Europa och USA. Utöver detta har företaget inlett kliniska studier inom kronisk smärta med sitt Nerve Targeting 
Drug Delivery System (NTDDS) samt utlicensierat användningen av GAD för behandling av Parkinsons sjukdom.  
 
Diamyd Medical har kontor i Sverige och USA. Aktien är noterad på den Nordiska börsens Nordic Market-lista (ticker: DIAM B) 
samt på OTCQX-listan i USA (ticker: DMYDY) som administreras av Pink Sheets och Bank of New York (PAL). Mer information finns 
på bolagets hemsida; www.diamyd.com. 
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